Formularz zwrotu towaru
Niniejszym informuje¢ o moim odstapieniu od umowy sprzedazy nastepujacych rzeczy:

1)

2)

3)

4)

5)

Data odbioru rzeczy: / /

Imie¢ i nazwisko konsumenta:

Adres konsumenta:

Nr telefonu:

Nr zamowienia(opcjonalnie):

Rachunek bankowy, na ktory mamy dokonaé zwrot $rodkow:

Chetnie poznamy powdd zwrotu aby na przyszlos¢ bylo ich mniej:

o produkt za maly

o produkt za duzy

o produkt nie spelnia moich oczekiwan
O
inny...jaki?

Podpis Data

Zwracane produkty odeslij do: Mivita&Emporio ul. Gotebiewko 42/2 , 83-209 Godziszewo



